
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220100564 vom 06.01.2022:
Externe Belegnr. W2119006:

1 805052 AL-KO Bremstrommel f. 1637, 4 4 Stück 106,67 426,68
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 22,00 kg

2 80507 Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ 2 Stück 25,00 50,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 2,16 kg

3 40012 WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 
50-51 mm

1 Stück 34,38 34,38

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,20 kg

4 40011 EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, 1 Stück 34,38 34,38
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. A, Ø 45/46 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,20 kg

5 40032 WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 1 Stück 31,90 31,90
WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z,
Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 
mm,Lochabstand horizontal 54 mm und 
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, 
mit Zubehör
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,65 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020195
*** Ihre Belegnr.: W2117052

6 10252 Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 
x 38 mm

20 Stück 0,22 4,40

Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, 
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
G18,5 x 38 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,36 kg

7 10257 Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d 20 Stück 0,32 6,40
Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden,
Sockel BAY15d, S25 x 47 mm
VPE: 10 Stück
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,04 kg

8 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI220100564 588,14

Lieferungsnr. DI220100642 vom 06.01.2022:
Externe Belegnr. W2119031:

9 80100 Bremstrommel f. Peitz R 234-76 1 Stück 65,74 65,74
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 7,68 kg

10 80044 Bremsbackensatz f. Peitz R 234 1 Stück 32,50 32,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 2,18 kg

11 40785 BÜNTE Lagersatz f. PEITZ 1 Stück 10,97 10,97
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,38 kg

12 80592 Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ 1 Stück 49,00 49,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 3,24 kg

13 401171 BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm 1 Stück 2,49 2,49
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,00 kg

14 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220100642 160,70

Lieferungsnr. DI220100714 vom 07.01.2022:
Externe Belegnr. W2119054:

15 65938 FRISTOM FT-130 Rückleuchte LED 1 Stück 38,85 38,85
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,60 kg

16 65939 FRISTOM FT-130 Rückleuchte LED 1 Stück 38,85 38,85
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,60 kg

17 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI220100714 77,70
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Lief. an Adresse
Anhänger Hackmann
Inh.Peter Hackmann
Am Korreshof 25
40822 Mettmann
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220100724 vom 07.01.2022:
Externe Belegnr. TEL.:

18 80100 Bremstrommel f. Peitz R 234-76 1 Stück 65,74 65,74
PEITZ Bremstrommel 230 x 40, 
für Peitz R 234-76, 5 x 112, 
für Lagerpaarung 30204 und 30206
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 7,68 kg

19 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI220100724 65,74

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 892,28
19% MwSt. 169,53
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.061,81

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 57,970

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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